1

國立體育大學 107年度第 1次經費稽核小組委員會議紀錄

一、時間：107年 12月 12日(星期三)上午 12時 10分

二、地點：行政教學大樓 515會議室

三、主席：陳金定主任委員(開一心委員代理)             記錄：劉芳君

四、出席人員：開一心委員、錢桂玉委員(請假)、江杰穎委員、黃雲龍委員、

黃三峰委員

列席人員：主計室、校務基金管理委員會、教務處

五、主席致詞：（略）

六、宣讀上次會議紀錄/業務報告。

七、提案討論：

提案一                               提案單位：秘書組

案由：有關查核主計室業管本校 106年度決算報告乙案，提請討論。

說明：

一、依據「國立體育大學經費稽核小組設置辦法」第二條之規定辦理。

二、旨揭有關本校 106年度決算報告查核案，主計室業依本校經費稽核之

規定進行自我檢核在案，茲檢附「經費稽核自我檢核表」乙份，敬請

查核。

決議：審議通過。

提案二                               提案單位：秘書組

案由：有關查核主計室業管本校 106年度會計憑證管理乙案，提請討論。

說明：

一、依據「國立體育大學經費稽核小組設置辦法」第二條之規定辦理。

二、旨揭有關本校 106年度會計憑證管理查核案，主計室業依本校經費稽

核之規定進行自我檢核在案，茲檢附「經費稽核自我檢核表」乙份，

敬請查核。

決議：審議通過。

 2

提案三                               提案單位：秘書組

案由：有關查核校務基金管理委員會業管本校 106年度校務基金運用狀況乙案，

提請討論。

說明：

一、依據「國立體育大學經費稽核小組設置辦法」第二條之規定辦理。

二、旨揭有關本校 106年度校務基金運用狀況查核案，校務基金管理委員

會業依本校經費稽核之規定進行自我檢核在案，茲檢附「經費稽核自

我檢核表」乙份，敬請查核。

決議：

一、稽核事項表序號 2請補附 106年度召開 5次校務基金管理委員會議重

要摘要紀錄。

二、稽核事項表序號 12請補附 106年度由預算數短絀 3,146萬 7千元轉

為決算賸餘 147萬 1千元之相關經費表。

三、其餘審議通過。

提案四                              提案單位：秘書組

案由：有關查核本校「107學年度招生考試經費運用情形」乙案（含：博士班招

生、碩士班及碩士在職班招生、碩士班甄試及博士班甄試考試、運技三

系單獨招生試務），提請討論。

說明：

一、依據「國立體育大學經費稽核小組設置辦法」第二條之規定辦理。

二、旨揭有關本校 106學年度招生考試經費運用情形查核案，教務處註冊

組業依本校經費稽核之規定進行自我檢核在案，茲檢附「經費稽核自

我檢核表」乙份，敬請查核。

決議：審議通過。

八、臨時動議：無

九、主席結論：

 3

感謝各位委員參與及詳盡之資料審閱及稽核。亦感謝各受稽核單位業務

相關同仁事先進行自我檢核及詳盡的報告及口頭補充說明。

十、散會：13時 25分